
ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО 
ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА 

 

Ухтинский техникум железнодорожного транспорта – 
филиал федерального государственного 

бюджетного образовательного учреждения 
высшего профессионального образования 

«Петербургский государственный 
университет путей сообщения 

 Императора Александра I» 
(УТЖТ – филиал ПГУПС) 

 
 
 
 

┌  ┐
 Об утверждении состава  Службы 

содействия занятости студентов и 
трудоустройству выпускников УТЖТ-
филиала ПГУПС   

 

 
 

В соответствии с  Положением о   Службе содействия занятости студентов и 
трудоустройству выпускников   УТЖТ – филиала  ПГУПС 
 

п р и к а з ы в а ю: 
 
1. Утвердить постоянно действующий состав Службы содействия 

занятости студентов и трудоустройству выпускников   УТЖТ – филиала  ПГУПС  
(ССТВ)  в следующем составе: 

1.1. Коротаева Т.М., заместитель директора по учебно-методической  
работе, руководитель ССТВ; 

1.2. Хаменева И.И., заместитель директора по воспитательной работе, 
заместитель руководителя ССТВ; 

1.3. Разумов В.С., заведующий  очным отделением, член ССТВ; 
1.4. Рыжикова Т.П., заведующий  очным отделением, член ССТВ; 
1.5. Мигальникова О.А., преподаватель, председатель  ППО обучающихся, 

член ССТВ; 
1.6. Попова Г.Г., заведующий библиотекой, член ССТВ; 
2. Назначить  Рыжикову Т.П., заведующего  очным отделением, 

секретарем ССТВ;  
3. Службе содействия занятости студентов и трудоустройству 

выпускников   УТЖТ – филиала  ПГУПС  (ССТВ) в своей работе 
руководствоваться   Положением о Службе содействия занятости студентов и 
трудоустройству выпускников   УТЖТ – филиала  ПГУПС, а также руководящими 
нормативными документами в области  содействия трудоустройству выпускников. 

4. Действие приказа от 04.10.2019  № 400/у  отменить. 
5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 
Директор      
                                       

 
Т.М. Коротаева 

 

ПРИКАЗ 
 

15.06.2021                        № 148/у      


